

隆昌市图书馆科技馆档案馆物业管理服务采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5110832022000037

2022-08-12

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川顺雅居物业管理有限公司	是	是	/	否	第一中标候选人：四川顺雅居物业管理有限公司； 报价金额： 399998 (元)（叁拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元整）。 第二中标候选人：四川佳信物业管理有限公司； 报价金额： 401914.13 (元)（肆拾万壹仟玖佰壹拾肆元壹角叁分）。 第三中标候选人：四川省越旭实业有限公司； 报价金额： 486600 (元)（肆拾捌万陆仟陆佰元整）。
2	四川佳信物业管理有限公司	是	是	/	否	
3	四川省越旭实业有限公司	是	是	/	否	
4	四川金管物业管理服务有限公司	是	否	未按招标文件要求提供聘用合同	否	
5	隆昌市华泰物业管理有限公司	是	否	未按招标文件要求提供聘用合同、社保凭据、缺1个消防设施设备操作员证	否	